



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

HOMOLOGAÇÃO

LUIZ FORTUCE, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, **HOMOLOGA** o processo licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017, tendo como vencedoras, dos respectivos itens e valores, as Empresas abaixo relacionadas, para fornecimento de forma parcelada, de acordo com a necessidade, dos PREMOLDADOS (Manilhas, Bloquetes e Meio Fios), para manutenção da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, previstos até 31/12/2017:

PRE-MOLDADOS MIRAÍ LTDA - ME - CNPJ: 14.042.173/0001-87

Itens Vencedores:

Ítem	Quant	Unid	Especificação	VI Unit:	VI Total
01	150	Un	Manilha Cimento 1,00 mt c/Ferro c/ Bolsa	250,00	37.500,00
02	150	Un	Manilha Cimento 1,00 mt s/Ferro c/ Bolsa	220,00	33.000,00
03	150	Un	Manilha Cimento 0,60 cm c/Ferro c/ Bolsa	125,00	18.750,00
04	200	Un	Manilha Cimento 0,60 cm s/Ferro c/ Bolsa	80,00	16.000,00
05	300	Un	Manilha Cimento 0,40 cm c/Ferro c/ Bolsa	85,00	25.500,00
06	300	Un	Manilha Cimento 0,40 cm s/Ferro c/ Bolsa	65,00	19.500,00
07	300	Un	Manilha Cimento 0,30 cm c/Ferro c/ Bolsa	60,00	18.000,00
08	300	Un	Manilha Cimento 0,30 cm s/Ferro c/ Bolsa	40,00	12.000,00
12	100	Un	Anel Concreto 0,80 cm X 0,60cm	85,00	8.500,00
VALOR TOTAL.....					188.750,00

CONTAMIL CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 26.147.330/0001-06

Itens Vencedores:

Ítem	Quant	Unid	Especificação	VI Unit:	VI Total
09	30.000	Un	Bloquetes Sextavado 30 x 30 x 8cm	3,00	90.000,00
10	300.000	Un	Bloquetes Sextavado 20 x 20 x 8cm	1,60	480.000,00
11	9000	Ml	Meio Fios 0,50 X 30 X (10X010)	9,80	88.200,00
VALOR TOTAL.....					658.200,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$846.950,00(oitocentos e quarenta e seis mil e novecentos e cinquenta reais).

Mirai (MG), 27 de abril de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito de Mirai